
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 02/05/2024 - 08:37

Mês: Abril/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 32.514,36 C

01/04/2024 216803 ES DEB TAR 8,58 D 32.505,78 C

05/04/2024 051357 CRED TEV 8.179,65 C 40.685,43 C

05/04/2024 043808 PG ORG GOV 14.838,94 D 25.846,49 C

05/04/2024 184444 PAG BOLETO 1.250,00 D 24.596,49 C

05/04/2024 185287 PAG BOLETO 650,00 D 23.946,49 C

05/04/2024 185835 PAG BOLETO 159,55 D 23.786,94 C

05/04/2024 186310 PAG BOLETO 1.154,00 D 22.632,94 C

05/04/2024 051352 ENVIO TEV 4.871,45 D 17.761,49 C

05/04/2024 051352 ENVIO TEV 4.647,87 D 13.113,62 C

05/04/2024 051355 ENVIO PIX 641,64 D 12.471,98 C

17/04/2024 000001 CRED TED 283.333,33 C 295.805,31 C

19/04/2024 682247 PAG AGUA 190,36 D 295.614,95 C

19/04/2024 682325 PAG FONE 104,72 D 295.510,23 C

19/04/2024 682454 PG LUZ/GAS 1.216,46 D 294.293,77 C

19/04/2024 191402 TEV MESM T 24,36 D 294.269,41 C

19/04/2024 191402 TEV MESM T 120.000,00 D 174.269,41 C

25/04/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 174.214,41 C

29/04/2024 257732 PAG BOLETO 1.250,00 D 172.964,41 C

30/04/2024 300954 ENVIO TEV 2.102,54 D 170.861,87 C

30/04/2024 300955 TEV MESM T 48.007,69 D 122.854,18 C

30/04/2024 216803 ES FO PAGT 84.156,61 D 38.697,57 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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